ROTOMEC

DESTROYER ‘D90’

Trinciasarmenti spostabile e reversibile
Side-shift reversible Shredder

Hache-sarments déportable et réversible
Mobiler, reversibler Schlegelmulcher mit Hammerschlegel
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Rotomec: Destroyer 'D90'
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Rotomec: Destroyer 'D90'

N.| COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0163002 |Telaio v.150 Frame v.150 Chassis v.150 Rahmen v.150 1
0263002 | Telaio v.180 Frame v.180 Chassis v.180 Rahmen v.180 1
0363002 | Telaio v.220 Frame v.220 Chassis v.220 Rahmen v.220 1
2 0163031 | Tubo di scorrimento v.150 Guide tube v.150 Tuyau de glissement v.150 Gleitrohr v.150 2
0263031 | Tubo di scorrimento v.180 Guide tube v.180 Tuyau de glissement v.180 Gleitrohr v.180 2
0363031 | Tubo di scorrimento v.220 Guide tube v.220 Tuyau de glissement v.220 Gleitrohr v.220 2
3 0063033 | Tappo in gomma @70 Rubber cap @70 Bouchon @70 Deckel @70 2
4 0063039 |Parte anteriore attacco 3 P.Tl | Three point hitch front side Coté avant attelage 3 points Vorderes Teil 3-Punkt-Anbau 1
0063050 lEa_l_r:e posteriore attacco 3 Three point hitch rear side Coté arriére attelage 3 points | Heckes Teil 3-Punkt-Anbau 1
6 0063058 |Boccola Bushing Douille Buchse 4
7 0063060 |Anello SB 90 Ring SB 90 Anneau SB 90 Ring SB 90 4
8 0063061 | Spina attacco 3° P.TO Top hitch Goupille attelage 3°™ point Kupplungsstift oberer Lenker | 1
9 0063065 | Spina attacco bracci trattore | Hitch pin Goupille de fixation des bras | Kupplungsstift 2
du tracteur Schlepperlenker
10 | 0091507 |Copiglia a molla @4 Cotter pin @4 Goupille ressort @4 Federsplint @4 3
11 0063251 | Carter copri cinghie Belt cover Carter couvre-courroies Riemenabdeckung 1
12 | 0063255 |Profiloin gomma Rubber strip Profil en caoutchouc Gummiprofil 1
13 | 0002265 |Rondella piana @12 Flat washer @12 Rondelle plate @12 Flache Scheibe @12 4
14 | 0013345 |Dado autobloccante M12 Locking nut M12 Ecrou autobloquant M12 Mutter M12 12
15| 0163345 |Asta porta bandelle v.150 Deflector rod v.150 Tige porte-bandes v.150 Bandhalterung v.150 1
0263345 | Asta porta bandelle v.180 Deflector rod v.180 Tige porte-bandes v.180 Bandhalterung v.180 1
0363345 | Asta porta bandelle v.220 Deflector rod v.220 Tige porte-bandes v.220 Bandhalterung v.220 1
16 0063348 |Bandella di protezione v.150 | Deflector v.150 Bande protectrice v.150 Schutzband v.150 15
0063348 |Bandella di protezione v.180 | Deflector v.180 Bande protectrice v.180 Schutzband v.180 18
0063348 |Bandella di protezione v.220 | Deflector v.220 Bande protectrice v.220 Schutzband v.220 22
17 | 0008568 |Rondella piana @16 Flat washer @16 Rondelle plate 916 Flache Scheibe @16 -
18 | 0063350 |Semi Bandella di protezione |Narrow deflector for v.180 Demi-bande protectrice Schutzhalbband nur fiir v.180 | 1
solo per v.180 only seulement pour v.180
19| 0063365 |Martinetto idraulico v.150 Hydraulic cylinder v.150 Vérin hydraulique v.150 Hydraulikwinde v.150 1
0063366 | Martinetto idraulico v.180-220 | Hydraulic cylinder v.180-220 | Vérin hydraulique v.180-220 Hydraulikwinde v.180-220 1
20 | 0063374 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzstiick 2
21 0063375 | Collare fissaggio martinetto Cylinder mounting bracket Collier de fixation du vérin Windenbefestigungsschelle 1
22 | 0063380 |Cavallotto U bolt Barre d'ancrage Biigelbolzen 1
23 | 0006566 |Vite TE M16x100 Bolt TE M16x100 Vis TE M16x100 Schraube TE M16x100 1
24 | 0026314 |Dado autobloccante M16 Locking nut M16 Ecrou autobloquant M16 Mutter M16 1
25| 0020105 |Dado autobloccante M16 Locking nut M16 Ecrou autobloquant M16 Mutter M16 1
26 | 0011292 |Vite TE M12x110 Bolt TE M12x110 Vis TE M12x110 Schraube TE M12x110 4
27 | 0112087 | Copiglia @4x50 Pin @4x50 Goupille @4x50 Splint @4x50 1
28 | 0163472 |Slitta destra Right skid Patin droit Rechter Schlitten 1
29 | 0263472 |Slitta sinistra Left skid Patin gauche Linker Schlitten 1
30 | 0007255 |Vite TE M12x35 Bolt TE M12x35 Vis TE M12x35 Schraube TE M12x35 4
31| 0090226 |Vite TE M14x110 Bolt TE M14x110 Vis TE M14x110 Schraube TE M14x110 3
32 | 0007224 |Dado autobloccante M14 Locking nut M14 Ecrou autobloquant M14 Mutter M14 3
33| 0022433 %alg‘cio sostegno cardano solo | Driveline hook only “CE” Crochet seulement “CE” ‘I‘(Caé(‘j’angelenkst(]tzhaken nur 1
34 | 0054422 |Copiglia a molla @2.5 solo Cotter pin @2.5 only “CE” Goupille ressort @2.5 Federsplint @2.5 nur “CE”
“‘CE” seulement “CE”
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Rotomec: Destroyer 'D90'

N.| cobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0163102 |Rotore v.150 Rotor v.150 Rotor v.150 Rotor v.150 1
0263102 |Rotore v.180 Rotor v.180 Rotor v.180 Rotor v.180 1
0363102 |Rotore v.220 Rotor v.220 Rotor v.220 Rotor v.220 1
2 0063114 | Mazza v.150 Hammer v.150 Marteau v.150 Hammer v.150 16
0063114 [Mazza v.180 Hammer v.180 Marteau v.180 Hammer v.180 20
0063114 |Mazza v.220 Hammer v.220 Marteau v.220 Hammer v.220 24
3 0063116 | Vite TE M16x100 v.150 Bolt TE M16x100 v.150 Vis TE M16x100 v.150 Schraube TE M16x100 v.150 | 16
0063116 | Vite TE M16x100 v.180 Bolt TE M16x100 v.180 Vis TE M16x100 v.180 Schraube TE M16x100 v.180 | 20
0063116 | Vite TE M16x100 v.220 Bolt TE M16x100 v.220 Vis TE M16x100 v.220 Schraube TE M16x100 v.220 | 24
4 0008568 | Rondella piana @16 v.150 Flat washer @16 v.150 Rondelle plate @16 v.150 Flache Scheibe @16 v.150 16
0008568 | Rondella piana @16 v.180 Flat washer @16 v.180 Rondelle plate @16 v.180 Flache Scheibe @16 v.180 20
0008568 | Rondella piana @16 v.220 Flat washer @16 v.220 Rondelle plate @16 v.220 Flache Scheibe @16 v.220 24
5 0063117 |Dado autobloccante M16 Locking nut M16 v.150 Ecrou autobloquant M16 Mutter M16 v.150 16
v.150 v.150
0063117 |Dado autobloccante M16 Locking nut M16 v.180 Ecrou autobloquant M16 Mutter M16 v.180 20
v.180 v.180
0063117 |Dado autobloccante M16 Locking nut M16 v.220 Ecrou autobloquant M16 Mutter M16 v.220 24
v.220 v.220
6 0007094 | Paraolio 52.85.10 Oil seal 52.85.10 Pare-huile 52.85.10 Simmering 52.85.10 2
7 0001154 | Seeger interno @80 Inner snap ring @80 Circlip interne @80 Innenseegerring @80 2
8 0061161 | Cuscinetto 22208 E Bearing 22208 E Roulement 22208 E Lager 22208 E 2
9 0063141 | Supporto rotore Rotor support Palier rotor Rotorauflage 2
10| 0010192 |Paraolio 40.68.10 Oil seal 40.68.10 Pare-huile 40.68.10 Simmering 40.68.10 1
11 0008138 | Seeger esterno @40 Outer snap ring @40 Circlip externe @40 AuRenseegerring @40 2
12 0053248 | Anello di spessoramento Spacer washer 40 x 50 x 2 Anneau d’épaisseur Distanzring 40 x 50 x 2 1
40 x50 x 2 40 x50 x 2
13| 0051129 |Ingrassatore Grease fitting Graisseur Schmiernippel 2
14 | 0023265 |Vite TE M12x40 Bolt TE M12x40 Vis TE M12x40 Schraube TE M12x40 16
15| 0030064 |Dado M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 20
16 | 0053616 |Blocchetto ingrassatore Grease fitting Graisseur Schmierer 1
17 | 0046536 |Rosetta elastica @6 Spring washer @6 Rondelle élastique @6 Sprengring @6 1
18 | 0059908 | Tubetto per ingrassaggio Grease fitting tube Tube de graissage Schmierhiilse 1
19 | 0053615 |Raccordo Connector Raccord AnschluBstiick 1
20 | 0053616 |Blocchetto ingrassatore Grease fitting Graisseur Schmierer 1
21| 0059525 |Vite TSPEI M6x40 Bolt TSPEI M6x40 Vis TSPEI M6x40 Schraube TSPEI M6x40 1
22 | 0050166 |Rondella piana @6 Flat washer @6 Rondelle plate @6 Flache Scheibe @6 1
23 | 0050165 |Dado autobloccante M6 Locking nut M6 Ecrou autobloquant M6 Mutter M6 1
24 | 0063035 | Piatto chiusura feritoia Locking plate Plat fermeture déverrouillage | OffnungverschluRplatte 1
25| 0001278 |Vite TE M10x30 Bolt TE M10x30 Vis TE M10x30 Schraube TE M10x30 2
26 | 0030156 |Dado M10 Nut M10 Ecrou M10 Mutter M10 2
27 | 0063220 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzsttick 1
28 | 0053630 |Calettatore @40 x 80 Split lock bushing @40 x 80 Dispositif de joint @40 x 80 Keilvorrichtung @40 x 80 2
29 | 0063213 |Puleggia SPB 180x4 Pulley SPB 180x4 Poulie SPB 180x4 Scheibe SPB 180x4 1
30 | 0063218 |Puleggia SPB 212x4 Pulley SPB 212x4 Poulie SPB 212x4 Scheibe SPB 212x4 1
31| 0063215 |Cinghia XPBX 1340 Belt XPBX 1340 Courroie XPBX 1340 Keilriemen XPBX 1340 4
32| 0063222 |Supporto galoppino Pulley support Palier tendeur courroie Leitrollenlager 1
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Rotomec: Destroyer 'D90'

N.| cobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
33 | 0050144 |Seeger @47 interno Inner snap ring @47 Circlip interne @47 Innenseegerring @47 1
34 | 0050142 |Cuscinetto 6204-2RS Bearing 6204-2RS Roulement 6204-2RS Lager 6204-2RS 2
35| 0063232 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzsttick 1
36 | 0063227 |Galoppino tendicinghia Belt tensioner pulley Poulie tendeur courroie Leitrolle 1
37 | 0050145 |Seeger esterno @20 Outer snap ring @20 Circlip externe @20 AuRenseegerring @20 1
38 | 0046555 |Rondella piana @20 Flat washer @20 Rondelle plate @20 Flache Scheibe @20 1
39 | 0090178 |Dado autobloccante M20 Locking nut M20 Ecrou autobloquant M20 Mutter M20 1
40| 0063072 |Braccio rullo Roller arm Bras du rouleau Walzenarm 2
41 0159448 |Raschiarullo v.150 Roller scraper v.150 Racleur rouleau v.150 Walzenabstreicher v.150 1
0259448 | Raschiarullo v.180 Roller scraper v.180 Racleur rouleau v.180 Walzenabstreicher v.180 1
0359448 | Raschiarullo v.220 Roller scraper v.220 Racleur rouleau v.220 Walzenabstreicher v.220 1
42 | 0163087 |Rullo v.150 Roller v.150 Rouleau v.150 Walze v.150 1
0263087 |[Rullo v.180 Roller v.180 Rouleau v.180 Walze v.180 1
0363087 |Rullo v.220 Roller v.220 Rouleau v.220 Walze v.220 1
43 | 0059873 |Supporto USFTE 208 Support USFTE 208 Palier USFTE 208 Support USFTE 208 2
44| 0091435 |Rondella piana @14 Flat washer @14 Rondelle plate @14 Flache Scheibe @14 4
45| 0007224 |Dado autobloccante M14 Locking nut M14 Ecrou autobloquant M14 Mutter M14 4
46 | 0016748 |Vite TE M12x45 Bolt TE M12x45 Vis TE M12x45 Schraube TE M12x45 6
47 | 0002265 |Rondella piana @12 Flat washer @12 Rondelle plate @12 Flache Scheibe @12 8
48 | 0001077 |Rosetta elastica @12 Spring washer @12 Rondelle élastique @12 Sprengring 912 2
49 | 0007255 |Vite TE M12x35 Bolt TE M12x35 Vis TE M12x35 Schraube TE M12x35 4
50 | 0063238 |Vite TE M14x150 Bolt TE M14x150 Vis TE M14x150 Schraube TE M14x150 1
51 0001019 | Dado M14 Nut M14 Ecrou M14 Mutter M14 1
52 | 0063318 |Lamiera sostegno tubo Tube drive shaft support plate | Téle support tuyau transversal | Querrohrblech 1
trasversale
53 | 0013345 [Dado autobloccante M12 Locking nut M12 Ecrou autobloquant M12 Mutter M12
54 | 0063225 |Vite TE M20x50 Bolt TE M20x50 Vis TE M20x50 Schraube TE M20x50
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Rotomec: Destroyer 'D90', 540 rpm

N.| COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0053405 |Scatola ingranaggi Gearbox Boitier Getriebekasten 1
2 0053409 |Coperchiella corona Gear cover Couvercle couronne Kranzhaube 1
3 0180206 |Guarnizione 2/10 Gasket 2/10 Joint d’étanchéité 2/10 Dichtung 2/10 -

0280206 | Guarnizione 5/10 Gasket 5/10 Joint d’étanchéité 5/10 Dichtung 5/10 -
4 0053421 |Tappo Cap Bouchon d’huile Deckel 1
5 | 0030201A | Cuscinetto 30208 Bearing 30208 Roulement 30208 Lager 30208 2
6 0025115 | Seeger esterno @50 Quter snap ring @50 Circlip externe @50 AuBenseegerring @50 1
7 0055324 | Anello di spessoramento Spacer washer @ 50 x 62 x 2 | Anneau d’épaisseur Distanzring @ 50 x 62 x 2 1

J50x62x2 J50x62x2

8 0063282 | Corona conica Ring gear Couronne conique Tellerrad 1
9 0063281 |[Albero P.D.F. Input shaft Arbre P.D.F. Zapfwelle 1

10 | 0063274 |Paraolio 40.72.10 Oil seal 40.72.10 Pare-huile 40.72.10 Simmering 40.72.10 1
1 0063329 | Piastra anteriore supporto Front plate Plaque avant Vordere Platte 1

scatola ingranaggi

12 | 0063352 |Protezione cardano Pto guard Protection arbre Kardangelenkschutz 1
13| 0030157 |Rondella piana @10 Flat washer @10 Rondelle plate @10 Flache Scheibe @10 3
14 | 0033176 |Vite TE M10x25 Bolt TE M10x25 Vis TE M10x25 Schraube TE M10x25 9
15| 0006691 |Guarnizione Gasket Joint d’étanchéité Dichtung 1
16 | 0001107A | Sfiatatoio Breather cap Bouchon d’huile Gehauseentlifter 1
17 | 0053446 |Tappo Cap Bouchon d’huile Deckel 1
18 | 0063331 |Piastra posteriore supporto Rear plate Plaque arriere Hecke Platte 1

scatola ingranaggi

19 | 0002265 |Rondella piana @12 Flat washer @12 Rondelle plate @12 Flache Scheibe @12 4

20 [ 0003037 |Vite TE M12x25 Bolt TE M12x25 Vis TE M12x25 Schraube TE M12x25 4

21 0063283 | Pignone conico Pinion gear Pignon conique Kegelrad 1

22 | 0001148A | Cuscinetto 6308 Bearing 6308 Roulement 6308 Lager 6308 2

23 | 0053257 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzsttick 1

24 | 0053253 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzstlick 1

25| 0053248 |Anello di spessoramento Spacer washer @ 40 x 50 x 2 | Anneau d’épaisseur Distanzring @ 40 x 50 x 2 1

J40x50x2 J40x50x2

26 | 0008138 |Seeger esterno @40 Outer snap ring @40 Circlip externe @40 AuRenseegerring @40

27 | 0008137 |Seeger interno @90 Inner snap ring @90 Circlip interne @90 Innenseegerring @90 2

28 | 0054290 |Paraolio 40.90.8 Oil seal 40.90.8 Pare-huile 40.90.8 Simmering 40.90.8 1

29 | 0053259 |Guarnizione 3/10 Gasket 3/10 Joint d’étanchéité 3/10 Dichtung 3/10 -

0153259 | Guarnizione 5/10 Gasket 5/10 Joint d’étanchéité 5/10 Dichtung 5/10 -
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Rotomec: Destroyer 'D90', 540 rpm
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Rotomec: Destroyer 'D90', 540 rpm

N.| coD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
30 | 0163299 |Tubo trasversale completo Complete tube drive shaft Tube transversal complet Komplettes Querrohr v.150 1
v.150 v.150 v.150
0263299 |Tubo trasversale completo Complete tube drive shaft Tube transversal complet Komplettes Querrohr v.180 1
v.180 v.180 v.180
0363299 |Tubo trasversale completo Complete tube drive shaft Tube transversal complet Komplettes Querrohr v.220 1
v.220 v.220 v.220
31 0163308 | Albero trasversale v.150 Drive shaft v.150 Arbre transversal v.150 Querwelle v.150 1
0263308 | Albero trasversale v.180 Drive shaft v.180 Arbre transversal v.180 Querwelle v.180 1
0363308 |Albero trasversale v.220 Drive shaft v.220 Arbre transversal v.220 Querwelle v.220 1
32 | 0008136 |Cuscinetto 6308-2RS Bearing 6308-2RS Roulement 6308-2RS Lager 6308-2RS 1
33 | 0001077 |Rosetta elastica @12 Spring washer @12 Rondelle élastique @12 Sprengring 912 4
34 | 0015255 |Vite TE M12x30 Bolt TE M12x30 Vis TE M12x30 Schraube TE M12x30 4
35| 0053414 |Boccola porta cuscinetto Bushing Douille Lagerblchse 2
36 | 0006668 |Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 63 x 80 x 0,3 -
363 x80x0,3 363 x80x0,3 263x80x0,3
0106668 | Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 63 x 80 x 0,5 -
363 x80x0,5 363 x80x0,5 263x80x0,5
0206668 | Anello di spessoramento Spacer washer @ 63 x 80 x 1 | Anneau d’épaisseur Distanzring @ 63 x 80 x 1 -
J63x80x1 J63x80x1
37 | 0355324 |Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 50 x 62 x 0,2 -
J50x62x0,2 J50x62x0,2 J50x62x0,2
0255324 | Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 50 x 62 x 0,5 -
3 50x62x0,5 J50x62x0,5 J50x62x0,5
0155324 | Anello di spessoramento Spacer washer @ 50 x 62 x 1 | Anneau d’épaisseur Distanzring @ 50 x 62 x 1 -
d50x62x1 J50x62x1
38 | 0106683 [Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 40 x 50 x 0,1 -
@40x50x0,1 @40x50x0,1 J40x50x0,1
0006683 | Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 40 x 50 x 0,2 -
@40x50x0,2 B@40x50x0,2 @d40x50x0,2
0206683 | Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 40 x 50 x 0,5 -
340x50x0,5 d40x50x0,5 d40x50x0,5
39 [ 0500688 [Gruppo scatola Gearbox Boitier Gehausegruppe 1
40| 0163262 |Gruppo trasmissione Complete gearbox v.150 Boitier complet v.150 Komplette Gehausegruppe 1
completo v.150 v.150
0263262 | Gruppo trasmissione Complete gearbox v.180 Boitier complet v.180 Komplette Gehausegruppe 1
completo v.180 v.180
0363262 | Gruppo trasmissione Complete gearbox v.220 Boitier complet v.220 Komplette Gehausegruppe 1
completo v.220 v.220
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Rotomec: Destroyer 'D90'
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Rotomec: Destroyer 'D90'

N.| coD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0063365 |Martinetto idraulico v.150 Hydraulic cylinder v. 150 Vérin hydraulique v.150 Hydraulikwinde v.150 1
0063366 |Martinetto idraulico v.180-220 |Hydraulic cylinder v. 180-220 |Vérin hydraulique v.180-220 |Hydraulikwinde v.180-220 1
2 0052438 |Rondella in rame 1/4” Copper washer 1/4” Rondelle de cuivre 1/4” Kupferscheibe 1/4” 2
3 0082484 |Niples di giunzione 1/4” Nipple 1/4” Raccord 1/4” AnschluB3nippel 1/4” 2
0063389 | Tubo idraulico Hose - unlock kit Tube hydraulique Hydraulisches Rohr 1
5 | 0063390 |Tubo idraulico per v.150-180 |Hose - unlock kit v. 150-180 | Tube hydraulique v. 150-180 ?'g’g_rfg(')'s‘:hes Rohr v. 1
0063389 | Tubo idraulico per v.220 Hose - unlock kit v. 220 Tube hydraulique v. 220 Hydraulisches Rohr v. 220 1
6 0082488 | Niples di giunzione 1/4”-1/2” | Nipple 1/4”-1/2” Raccord 1/47-1/2” AnschluB3nippel 1/4”-1/2” 2
7 0036532 |Rondella in rame 1/2” Copper washer 1/2” Rondelle de cuivre 1/2” Kupferscheibe 1/2” 2
8 0041871 | Innesto rapido Quick connector Branchement rapide Schnellanschluf 2
9 0063396 | Tappo di protezione Rubber cap Bouchon de protection Gummideckel 2
10 | 0063398 |Guaina di protezione tubi Hose sleeve Manchon de protection Schutzrohrhiille 1
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Rotomec: Destroyer 'D90'

N.| cobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0063422 |Doppio attacco 3° P.TO Double three point hitch Double attelage 3°™ point Zweifachkupplung oberer
Lenker
2 0063431 | Attacco superiore 3° P.TO Top hitch bracket Attelage supérieur 3*™ point | Oberer Lenker 1
3 0063435 | Spina Pin Goupille Stift 2
4 0091507 | Copiglia a molla @4 Cotter pin @4 Goupille ressort @4 Federsplint @4 5
5 0063065 | Spina attacco bracci trattore Hitch pin Goupille de fixation des bras | Kupplungsbolzen 2
du tracteur Schlepperlenker
6 0063061 | Spina attacco 3° P.TO Top hitch pin Goupille attelage 3*™ point Kupplungsbolzen oberer| 1
Lenker
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Rotomec: Destroyer 'D90', 540 rpm
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Rotomec: Destroyer 'D90', 540 rpm

N.| coD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0053405 | Scatola ingranaggi Gearbox Boitier Getriebekasten 1
0053409 [ Coperchiella corona Gear cover Couvercle couronne Kranzhaube 1
3 0180206 | Guarnizione 2/10 Gasket 2/10 Joint d’étanchéité 2/10 Dichtung 2/10 -
0280206 | Guarnizione 5/10 Gasket 5/10 Joint d’étanchéité 5/10 Dichtung 5/10 -
4 0053421 |Tappo Cap Bouchon d’huile Deckel 1
5 | 0030201A | Cuscinetto 30208 Bearing 30208 Roulement 30208 Lager 30208 2
6 0025115 | Seeger esterno @50 Quter snap ring @50 Circlip externe @50 AuBenseegerring @50 1
7 0055324 | Anello di spessoramento Spacer washer @ 50 x 62 x 2 | Anneau d’épaisseur Distanzring @ 50 x 62 x 2 1
d50x62x2 J50x62x2
0063282 | Corona conica Ring gear Couronne conique Tellerrad 1
9 0063456 | Albero doppia P.D.F. Double input shaft Arbre duble prise de force Welle der doppelten Zapfwelle | 1
10 | 0063274 |Paraolio 40.72.10 Oil seal 40.72.10 Pare-huile 40.72.10 Simmering 40.72.10 1
1 0063329 | Piastra anteriore supporto Front plate Plaque avant Vordere Platte 1
scatola ingranaggi
12 | 0063352 |Protezione cardano Pto guard Protection arbre Kardangelenkschutz 1
13| 0030157 |Rondella piana @10 Flat washer @10 Rondelle plate @10 Flache Scheibe @10 3
14 | 0033176 |Vite TE M10x25 Bolt TE M10x25 Vis TE M10x25 Schraube TE M10x25 9
15| 0006691 |Guarnizione Gasket Joint d’étanchéité Dichtung 1
16 | 0001107A | Sfiatatoio Breather cap Bouchon d’huile Gehauseentlufter 1
17 | 0053446 |Tappo Cap Bouchon d’huile Deckel 1
18 | 0063331 |Piastra posteriore supporto Rear plate Plaque arriere Hecke Platte 1
scatola ingranaggi
19 | 0002265 |Rondella piana @12 Flat washer @12 Rondelle plate @12 Flache Scheibe @12 4
20 | 0003037 |Vite TE M12x25 Bolt TE M12x25 Vis TE M12x25 Schraube TE M12x25 4
21 0063283 | Pignone conico Pinion gear Pignon conique Kegelrad 1
22 | 0001148A | Cuscinetto 6308 Bearing 6308 Roulement 6308 Lager 6308 2
23 | 0053257 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzsttick 1
24 | 0053253 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzstlick 1
25| 0053248 |Anello di spessoramento Spacer washer @ 40 x 50 x 2 | Anneau d’épaisseur Distanzring @ 40 x 50 x 2 1
B40x50x 2 J40x50x 2
26 | 0008138 |Seeger esterno @40 Outer snap ring @40 Circlip externe @40 AuRenseegerring @40
27 | 0008137 |Seeger interno @90 Inner snap ring @90 Circlip interne @90 Innenseegerring @90 2
28 | 0054290 |Paraolio 40.90.8 Oil seal 40.90.8 Pare-huile 40.90.8 Simmering 40.90.8 1
29 | 0053259 |Guarnizione 3/10 Gasket 3/10 Joint d’étanchéité 3/10 Dichtung 3/10 -
0153259 | Guarnizione 5/10 Gasket 5/10 Joint d’étanchéité 5/10 Dichtung 5/10 -
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Rotomec: Destroyer 'D90', 540 rpm

N.| COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
30| 0163299 |Tubo trasversale completo Complete tube drive shaft Tube transversal complet Komplettes Querrohr v.150 1
v.150 v.150 v.150
0263299 | Tubo trasversale completo Complete tube drive shaft Tube transversal complet Komplettes Querrohr v.180 1
v.180 v.180 v.180
0363299 | Tubo trasversale completo Complete tube drive shaft Tube transversal complet Komplettes Querrohr v.220 1
v.220 v.220 v.220
31 0163308 | Albero trasversale v.150 Drive shaft v.150 Arbre transversal v.150 Querwelle v.150 1
0263308 | Albero trasversale v.180 Drive shaft v.180 Arbre transversal v.180 Querwelle v.180 1
0363308 |Albero trasversale v.220 Drive shaft v.220 Arbre transversal v.220 Querwelle v.220 1
32 | 0008136 |Cuscinetto 6308-2RS Bearing 6308-2RS Roulement 6308-2RS Lager 6308-2RS 1
33 | 0001077 |Rosetta elastica @12 Spring washer @12 Rondelle élastique @12 Sprengring 912 4
34 | 0015255 |Vite TE M12x30 Bolt TE M12x30 Vis TE M12x30 Schraube TE M12x30 4
35| 0053414 |Boccola porta cuscinetto Bushing Douille Lagerblichse 2
36 | 0006668 |Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 63 x 80 x 0,3 -
363 x80x0,3 363 x80x0,3 J63x80x0,3
0106668 | Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 63 x 80 x 0,5 -
363 x80x0,5 363 x80x0,5 263x80x0,5
0206668 | Anello di spessoramento Spacer washer @ 63 x 80 x 1 | Anneau d’épaisseur Distanzring @ 63 x 80 x 1 -
J63x80x1 263 x80x1
37 | 0355324 |Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 50 x 62 x 0,2 -
3 50x62x0,2 3 50x62x0,2 J50x62x0,2
0255324 | Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 50 x 62 x 0,5 -
J50x62x0,5 3 50x62x0,5 J50x62x0,5
0155324 | Anello di spessoramento Spacer washer @ 50 x 62 x 1 | Anneau d’épaisseur Distanzring @ 50 x 62 x 1 -
J50x62x1 J50x62x1
38 | 0106683 |Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 40 x 50 x 0,1 -
340x50x0,1 340x50x0,1 J40x50x0,1
0006683 | Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 40 x 50 x 0,2 -
@40 x50x0,2 @40 x50x0,2 @ 40x50x0,2
0206683 | Anello di spessoramento Spacer washer Anneau d’épaisseur Distanzring @ 40 x 50 x 0,5 -
d40x50x0,5 d40x50x0,5 J40x50x0,5
39 [ 0063353 |Protezione cardano Pto guard Protection arbre Kardangelenkschutz 1
40 | 0063463 |Copertura di protezione 1
P.D.F.
41 0500689 | Gruppo scatola Gearbox Boitier Gehausegruppe 1
42| 0163262 | Gruppo trasmissione Complete gearbox v.150 Boitier complet v.150 Komplette Gehausegruppe 1
completo v.150 v.150
0263262 | Gruppo trasmissione Complete gearbox v.180 Boitier complet v.180 Komplette Gehausegruppe 1
completo v.180 v.180
0363262 | Gruppo trasmissione Complete gearbox v.220 Boitier complet v.220 Komplette Gehausegruppe 1
completo v.220 v.220
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Rotomec: Destroyer 'D90'

N.| COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 1026010C |Forcella P.D.F. PTO Yoke Fourche P.D.F. Aufsteckgabel 1
2 | 1006020C |Crociera Cross & Bearing Croisillon Kreuzgelenk 2
3 | 1706027C | Forcella tubo esterno Female yoke Fourche femelle Aufenrohrgabel 1
4 0032204 | Spina elastica @10x80 Roll pin @10x80 Goupille élastique @10x80 Spannstift @10x80 1
5 | 1528041C | Albero esterno Female shaft Arbre femelle complet AulRenwelle 1
6 1526041C | Albero interno Male shaft Arbre méle complet Innenwelle 1
7 | 1706029C | Forcella tubo interno Male Yoke Fourche méale Innenrohrgabel 1
8 1746260C | Ruota libera Free wheel Roue libre Freies Rad 1
9 000016E | Spina elastica @10x70 Roll pin @10x70 Goupille élastique @10x70 Spannstift @10x70 1
10 | 1786710C | Anello tubo esterno Outer locking ring Anneau tube externe AuBenrohrring 1
11| 1785703C | Cuffia esterna Outer cone Coiffe externe AuBenschutztopf 2
12| 1215735C | Anello di blocaggio Stop ring Anneau de fissage Haltering 2
13| 1885709C | Manicotto di sicurezza Safety sleeve Manchon de sécurité Sicherheitsmuffe 2
14 | 1776031C | Tubo protezione esterna Female tube shield Tube protection externe AuBenschutzrohr 1
15| 1877031C | Tubo protezione interna Male tube shield Tube protection interne Innenschutzrohr 1
16 | 1786711C | Anello tubo interno Inner locking ring Anneau tube interne Innenrohrring 1
17 | 1140010C | Adesivo esterno solo “CE” Outer decal only “CE” Autocollant extérieur Aufderer Aufkleber nur “CE” 1

seulement “CE”
950-463B | Adesivo esterno solo “USA” Outer decal only “USA” Autocollant extérieur Aulerer Aufkleber nur “USA” 1
seulement “USA”

18 | 1140011C | Adesivo interno solo “CE” Inner decal only “CE” Autocollant intérieur Innerer Aufkleber nur “CE” 1

seulement “CE”
950-464B | Adesivo interno solo “USA” Inner decal only “USA” Autocollant intérieur Innerer Aufkleber nur “USA” 1
seulement “USA”

19 | 90SS6031C | Protezione completa Complete shielding Protection compléte Kompletter Schutz
20 | 1006065C | Catenella Chain Chaine Kette 2

0500470 | Cardano solo “CE” PTO shaft only “CE” Pgtére a cardan seulement Kardangelenk nur “CE”
0500471 | Cardano solo “USA” PTO shaft only “USA” fi;gr,:“é cardan seulement Kardangelenk nur “USA”
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